

Kulttuurista elinvoimaa hankkeeseen osallistuminen

KHALL 10.02.2025 § 33
83/00.01.05/2025

Valmistelija

Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956

Kehittämisojelma on suunniteltu toteutettavaksi monivuotisena hankekokonaisuutena kulttuurin, tieteiden ja taiteiden vaikuttavuuden lisäämiseksi ja merkittävyuden vahvistamiseksi. Kyseessä on kulttuuritoiminnastaan tunnettujen paikkakuntien (pienet- ja keski- ja keskisuuret kulttuurikunnat) keskinäisen ja kansinvälisen kokeellisen TKI-verkotoyhteistyön käynnistäminen.

Tällä verkostoyhteistyöllä on tarkoitus vahvistaa kulttuurisesti orientoituvien paikkakuntien palveluja, elinkeinotoimintaa ja kasvua edistäviä ekosysteemejä. Samalla luodaan uudenlaista sisällöllisiä, sosiaalisia, yhteiskunnallisia, kulttuurisia, taloudellisia ja teknologisia sekä kaupunkikehittämisen innovaatioita. Toimintaan kytketään vahvasti luovien alojen sisältöpohjaista aiheettoman arvonluonnin tutkimusta ja tietotaitoa.

Kyseessä on alueisiin ja paikkakuntiin ankkuroituvan uudenlaisen kasvu- ja kehitysdynamiikan luominen. Tavoitteena on samalla vahvistaa ihmisten ja luonnon osaltaan aineksia vision luomiseen Suomen tulevalle kehitykselle. Yliopistoja ja yrityksiä kutsutaan mukaan tähän kokeelliseen tutkimus- ja kehitystyöhön.

Ohjelman valmisteluun on ilmoittautunut tähän mennessä 15 kaupunkia ja kuntaa Sodankylästä Loviisaan, Pietarsaaresta Lieksaan. Kulttuurikuntien kansallista kehittämisojelmaa on valmistellut kuntatiimi: Mänttä-Vilppula, Pietarsaari ja Raasepori. Neuvotteluja verkoston toiminnasta, käynnistämisestä ja rahoittamisesta on käyty loppuvuoden aikana.

Hankeaika on 1.10.2025 – 30.9.2028.

Mukana olisivat seuraavat kunnat: Järvenpää, Kauniainen, Kaustinen, Kemiönsaari, Kotka, Lieksa, Loviisa, Mänttä-Vilppula, Paimio, Pietarsaari, Pori, Raasepori, Riihimäki, Ruovesi, Savonlinna, Sodankylä ja Tuusula.

Hankkeen kokonaisrahoitus on yhteensä 525.000 € koko ajalta, joka jakautuu siten, että rakennerahaston osuus on 80 % eli 420.000 € ja omarahoitusosuus 20 % eli yhteensä 105.000, josta Kuntaliiton osuus 29.000 € ja kuntien 76.000 €.

Kaustisen kunnan rahoitusosuus olisi yhteensä 2.500 €.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys

Kunnanhallitus päättää, että Kaustisen kunta osallistuu kulttuurista elinvoimaa hankkeeseen 2.500 €:n kuntaosuudella, joka katetaan kustannuspaikalta 1100.

Päätös

Hyväksyttiin.
